ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  918 /TB-UBND

Xuân Phương , ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật  Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân

sách;

Căn cứ Quyết định số 5839/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

huyện Phú Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển KT-XH và dự toán

ngân sách huyện Phú Bình năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND xã

Xuân Phương về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách năm

2023

UBND xã Xuân Phương thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán

ngân sách xã năm 2023.

Hình thức công khai: Niêm yết tại Trụ sở UBND xã, công khai trên cổng

thông tin điện tử của xã.

UBND xã Xuân Phương thông báo để các ngành đoàn thể, cơ quan đơn

vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH;
- Đảng ủy- HĐND xã;

- Lưu: VP;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Quang Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:01:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Quang Tuyên<tuyedq.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:07:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!